Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым
Государственное бюджетное профессион.L,Iьное
образовательное учреждение Республики Крым

КРОМАНОВ СКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУ СТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВ А )

прикАз

г. Симферополь Jф го/еот 14 апреля 2020 г.

() мерах по выIIоJIнению
,l,рсбtrваний приказа Министерства
образования, науки и молодежи РК
NЪ б40ll от 06.04.2020 г.

В l1елях реализации Указа Главы Республики Крым от 05 апреля 2020 года Ла 94-У
K(J внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от l7 марта 2020 года ЛЬ 63-У).
lttr]l.{Ka']tl Мигlистерс,гва образования, науки и молодежи Республики Крым J\q 640/l от
0(1.04.2020 года,

ПРИttАЗЫВАIо:
l. Замеотителю директора rrо УПР Булаш Е.Ш. обеспечить с б апреля по 30 апреля

2020 I'ода реализацию образовательных программ среднего профессионального
образоIlалlия с исtlользованием электронных ресурсов и дистанционных технологий.

2. Заместителю директора по УПР Булаш Е.Ш. обеспе.tить внесение изменений в
l(алсI Iдарltые у.lебные гра(lи ки.

З. Замести'гелю директора по безопасности Моцарю О.А. обеспе.tить с б апреля
Ilo З0 аПреля 2020 года безопасное функционирование объектов инфраструк,гуры
ко-пледжа, в первую очередь информационно-технологической.

4. Заместителям директора по УПР Булаш Е.Ш., по УВР Мудрой Г.l-]., по AXLI
lItlцс,ilуеву JI.H., tto бе:lопасности Моцарю о.А,, ведущему специалисту гIо персоналу
С'околtlвой Е.Ю. rrроинформировать сотрудников, обучаюшlихся и их роди,гелей об
l{змеIJениях рехtима и условий работы колJIеджа.

5. Определить отвеl,ственным за обеспечение безопасного функциоl{ирования
объектtlв инфраструктуры колледжа заместителя директора по безопаспости
Мочаря О.А.

6. [}eltyLrteпly специалисту по персоналу Соколовой Е.Ю. подготоt]и,l,ь
иtt(lорпlаtцию об изменеIIиях реlt(има и условий рабо,гы колJIеджа. Ин(lоршlаriикl
I lрс;:{с,l,tlви-гь :]аведуIощему ИltЦ !,улче1,1ко С.В.

7. С)ttреде;tить ответствеtlным за своевременное и полное размеlцение
Lrгr(lОрмации о режиме и условиях работы на саЙте колJIеджа заведующего ИItЦ
l1улченко С.В.

8. С-пециалис'гу по документационному обеспечеFIию персонала Боr-rдарь И.Д.
lIриltа:] для подготовl{и соответствуIощих распоряжений и испоJllIения нzlправитL I}

Алуштинский и Сулакский филиалы.
9, Контроль за исполнением приказа яю за собой.

l[иректор М.И. Пальчук